
Numer sprawy: ZP.271.9.2024 

Rogoźno, dnia 30.08.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art.275 pkt. 

1 ustawy PZP pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Studzieniec gmina 

Rogoźno – etap I”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.) – zwaną dalej Ustawą informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp.  

Nazwy albo imiona o nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca  

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Cena zadania 

brutto 

Okres udzielonej 

gwarancji  

1 

„PROJECT STUDIO” 

mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

Projektowanie i nadzorowanie obsługa 

inwestycji 

ul. Cysterska 6/13 

62-100 Wągrowiec 

458 011,78 zł 72 m-ce 

2 

Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych 

C.O. i Gaz Przemysław Wojciechowski 

Rąbczyn 107 

62-106 Rąbczyn 

690 112,93 zł 72 m-ce 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

,,ANMAK’’ 

ul. Paderewskiego 23/9 

64-610 Rogoźno 

529 926,47 zł 72 m-ce 

4 

Zakład Usługowo Handowo 

Produkcyjny „BAZYL” 

Ryszard Błażejak 

ul. Żeromskiego 21 

64-830 Margonin 

503 058,82 zł 72 m-ce 

5 

DRENBUD Zakład Usług 

Melioracyjnych i Kanalizacyjnych 

Henryk Paczka 

ul. Jasne Błonie 3 

61-602 Poznań 

613 373,51 zł 72 m-ce 

 

Z-ca Burmistrza 

Maciej Gracz 

30.08.2024 r. ........................................................  

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)  


